

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

ערש"ק פרשת יתרו, כג' שבט ה'תשס"א, (16.2.01)

334



חוסר אחריות אינה אחדות

אחדות כזו המפקידה מחדש, את בטחון הישוב היהודי בארץ הקודש, בידי מי שהוביל את המדינה להפקירות ולהתרוסקות בטחונית, אינה אחדות אלא חוסר אחריות משווע

אינה מבטיחה דבר. כבר לפני אלפי שנה, ניסתה האנושות להסתתר מאחורי המושג "אחדות" תוך שהיא מנסה לבנות את מגדל בבל כהתרסה כלפי מעלה, בורא עולם ומנהיגו. התוצאה שהתקבלה הייתה הריסת המגדל ופירוקה של אותה שותפות אינטרסים שלילית.

אחד ממעשי העוול הגדולים, שנעשו מאז חתימת הסכמי אוסלו, הוא הסילוף המכוון שנעשה למושג ולערך - "שלום". השימוש הציני שנעשה בערך זה, כלל את קורבנות השלום, נסיגות השלום, פינוי יישובים למען השלום, שיחרור מחבלים למען השלום, חימוש צבא פלסטיני למען השלום, הקמת המדינה המחבלים... למען השלום.

"אחדות" כמו זו המצטיירת בפנינו, תוך מו"מ

להקמת הממשלה, אינה "אחדות" ואינה "אמת". אחדות כזו המפקידה מחדש, את הבטחון בידי מי שהוביל את המדינה להתרוסקות בטחונית, אינה אחדות אלא חוסר אחריות משווע.

שלום אמת

אחדות כזו המבוססת על הכרה במדינת המחבלים ובפשרות כואבות, אי הקמת התנחלויות חדשות, אי פירוק של צבא המחבלים הפלסטיני,

אחדות כזו, מוטב לה שלא תקום כלל וכלל, אפילו לא לדקות בודדות. האחדות כזו, מסוכנת יותר מאשר מלחמה ישירה, היל"ת.

הוראותיו הקדושות של הרבי שליט"א מלך המשיח, ברורות ביותר: שלא לדבר עם הערבים על ויתורים כל שהם, לבטל מיד את הסכמי האוטונומיה, לפעול עפ"י העיקרון של "הבא להורגך השכם להורגו".

צריך לזכור את הבטחתו נבואתו כי ילחם בראש הממשלה שידבר על מסירת שטחים, שתתפרק ממשלתו, ודווקא כך נזכה תיכף ומיד ממש להתגלות מלכות ומתוך שמחה וטוב לבב.

עכשיו גבנים ש..



הסטיקר שהיה נכון לפני החירות ונכון עוד יותר לאחרים

מחוות למען השלום, עצימת עין מהברחת נשק לתחומי הרש"פ למען השלום, אי פגיעה באחראים האמיתיים למעשי הרצח והפיגועים, העדפת האויב הערבי על פני העזרה לאח היהודי וכל זה בשם השלום.

נראה כי מה שעשו ממשלות ישראל למושג "שלום" הולך לקרות כעת עם המושג "אחדות".

הפוך על הפוך

בדיוק בשבוע בו קוראים בקהילות ישראל כיצד עם ישראל כולו, ללא יוצא מן הכלל התאסף יחד אל מול הר סיני "ויהן שם ישראל נגד ההר" כאיש אחד בלב אחד". בדיוק בשבוע זה, ממש הפוך על הפוך, אנו עדים לשימוש הציני שעושים ראשי מפלגות הימין והשמאל בנסיון להקים ממשלת אחדות-לאומית או במדויק יותר: ממשלת אחדות לאיבוד לדעת לאומית.

"אחדות" במובן של אינטרסים משותפים,



חדשות טובות

ערכות המים ו-7 מצות ב"נ

■ ביוזמת מטה 7 מצוות בני נח בקריות, החל מבצע של הפצת ערכות ה"מים חיים" בקרב בני נח. האריזה המעוצבת כוללת בקבוק מים בהם מעורבים מימי המקוה של כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח, וכן חוברת הסברה בנושא 7 מצוות בני נח, ואת בשורת הגאולה. ניתן לקבל את החוברת בשפות שונות (כרגע, ניתן לקבל ב-8 שפות). להזמנת הערכות: ת.ד. 911 קרית שמואל טל': 058-770-001.

כמו"כ הפיק המטה חוברת בשם "7 ל 770", הכוללת מספר סיפורים והוראות בעבודת ה', עפ"י שיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח.

עלונים לפורים משולש

■ בימים אלה, יוצא-לאור עלון הסברה לפורים, בהפקת "האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה". העלון צבעוני ומרשים ומיועד לפעילות ב"מבצעים" בימי הפורים. בשנה זו כאשר "שושן פורים" חל בשבת, הופך שם החג ל"פורים משולש": ביום שישי, שבת ויום ראשון והוא כולל הלכות ומנהגים מיוחדים. להזמנות, נא להזדרז ולהזמין בטל': 03-658-4633.

ברכת 770

דולר הברכה מיד קודשו של הרבי שליט"א מלך המשיח, לכל התורם

770 ש"ח

לשידורי "זמן הגאולה"

טל': 03-658-4633



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

פעמיים עשרת הדברות

להבין בשכלו את התורה שלומד, עד לאופן שתורת ה' נקראת על שמו של אדם.

וכתוצאה מזה ישנם ב' עניינים גם במשימה כללית - לעשות לו יתברך דירה בתחתונים, שנפעל ע"י תורה ומצוות:

- א. שיהיה "דירה לו יתברך", שלכך יש צורך בתורה - ש"אורייתא וקוב"ה כולא חד" - שתפעל המשכת וגילוי עצמותו ית'.
- ב. שתהיה מצאיות של "תחתונים", ויהודי - נשמה בגוף - הנמצא יחד עם התורה שירדה למטה בתחתונים, ונוהג לפי גדרו ומנהיג ה"תחתונים", יוכל לפעול שם דירה לו יתברך.

תכלית השלימות

ויש לומר שהכח לב' העניינים - הן בלימוד התורה והן בהעבודה בדירה בתחתונים - בא מב' סוגי הדברות: ה"דברות הראשונות" - ש"וידבר אלקים את כל הדברים האלה לאמר" - נותנים לבני ישראל את הכח שבכל התורה יהיה אצלם ביטול "לדבר ה' המדבר בפייהם ולהיות רק כעונה אחר העונה". והדברות האחרונות" שמה - הממוצע המחבר "בין ה' וביניכם" - חזר, נותנים ליהודי בהיותו נשמה בגוף את הכח, שהוא יוכל ללמוד תורה בהבנה ובהשגה של שכל האדם למטה.

תכלית השלימות היא, כשישנו החיבור של ב' העניינים: הגילוי דעצמות ומהות אין-סוף ב"ה בעצמותו ומהותו לבני ישראל כפי שנמצאים כנשמות בגופים ומקבלים את הגילוי בפנימיות מציאותם. (מהתועדות פרשת יתרו תשנ"ב)

והביאור בזה: בתורה ישנם בכללות ב' דרגות: א. תורה מצד עצמה היא "חמדה גנוזה שגנוזה לך קודם שנברא העולם", להיותה חכמתו ורצונו של הקב"ה, עד שהתורה היא דבר אחד עם עצמותו ית' - "אורייתא וקוב"ה כולא חד"

ב. התורה כפי שלאחר מתן התורה "נסעה וירדה בסתר המדרגות ממדרגה למדרגה בהשתלשלות העולמות עד שנתלבשה בדברים גשמיים וענייני העולם הזה כו". וניתנה לבני ישראל למטה בארץ דווקא, שבני ישראל נשמות בגופים צריכים ללמוד תורה ויפסקו שאלות ע"פ שכלם והבנתם הם. להשתמש בתורה ומצוות כדי להפוך את העולם הגשמי ולעשותו דירה לו יתברך בתחתונים.

חכמתו ורצונו כנשמה בגוף

מב' דרגות אלו בתורה באים ב' עניינים שצריכים להיות בלימוד התורה:

א. הידיעה וההכרה שהתורה היא חכמתו ורצונו ית', למעלה מכל ענייני העולם כולל שכל האדם - מבטאת את רגש הביטול של האדם הלומד להקב"ה. יתירה מזו: הביטול שלו צריך להיות עד כדי כך, שאינו מרגיש את עצמו כמצאיות בפני עצמו, אלא כדי לבטאות את דבר ה' שבתורה - ככתוב (תהילים ק"ט, קעב) "תען לשוני אמרתך", "שהתורה היא אמרתך אלא שלשוני תען כעונה אחר האומר מה שהוא אומר".

ב. הידיעה שהתורה ניתנה בארץ דוקא, אלו כנשמה בגוף - מגלה אצל יהודי שצריכה להיות מציאות של אדם, ושהוא ילמד תורה ולהשתדל

עשרת-הדברות כתובים בתורה פעמיים - בראשונה בפרשתנו, פרשת יתרו, ובשניה בספר משנה-תורה בפרשת ואתחנן. ומכיוון שעשרת הדברות הם עיקר ויסוד הכוללים את כל התורה כולה, צריך לומר שהופעתם הכפולה - מבטאת שני עניינים בתורה בכלל.

על רקע זה יש להבין גם את השוני הקיים בכמה פרטים בין "דברות הראשונות" בפרשת יתרו ל"דברות אחרונות" שבפרשת ואתחנן, כמבואר בחז"ל ובמפרשים. ומסתבר לומר ששינויים אלה הינם תוצאה מהחילוק הכללי ביניהם.

בין ראשונות לאחרונות

חילוק כללי ועיקרי בין דברות ראשונות לאחרונות - הוא שהראשונות הם כפי שהקב"ה עצמו אומרם במתן תורה - "וידבר אלקים את כל הדברים האלה לאמר", ואילו הדברות האחרונות הם חלק מדברי משה, כפי שמהם חזר עליהם, בשנת הארבעים, בספר משנה תורה.

והיות שב' הדברות - הם חלק מהתורה הנצחית, ותורה מלשון הוראה - מובן שב' האופנים באמירת עשרת הדברות: דבר ה' עצמו, ודבר ה' כפי שנמסר ע"י משה, ישנם בעבודת בני ישראל בלימוד התורה וקיום המצוות.

לוח השבת

פרשת יתרו		
הדלק' מוצש"ק		
ירושלים	6:04	4:49
תל אביב	6:06	5:07
חיפה	6:05	4:59
ניו יורק	6:14	5:14

הפסרה: בשנת מות ווי' - זרע קודש מצבחה. (ישעיהו ו. א-ו)

מברכים החודש - אדר המולד: ליל שיש' 4, 57 ד. 9 ח. ראש חודש: ביום השישי וביום שבת קודש.

י"ל ע": האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 03084. 70 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

ניצוצות של גאולה

פרשת יתרו

כה תאמר לבית יעקב ותגיד לבני ישראל (יתרו יט, ג)

וידבר אלוקים את כל הדברים את כל הדברים האלה לאמר (יתרו כ, א)

בכל מקום בו נאמר "וידבר ה' ... לאמור" הכוונה היא שיש לחזור על הדברים ולהעבירם לבני ישראל שלא שמעו את דבר ה'. אולם, במתן-תורה, נכחו הרי כל בני ישראל, גם הדורות הבאים, אם כן, מדוע נאמר "לאמור"?

מפרש המגיד ממעזריטש: "וידבר" - רומז לעשרת הדברות. ואילו "לאמור" - רומז לעשרת המאמרות בהם נברא העולם.

ואכן עניינו של מתן-תורה הוא להמשיך את עשרת הדברות בעשרה המאמרות של העולם. כלומר, שבעולם עצמו יאיר אורת התורה, שגם בענייני העולם תורגש התורה. (מעין חי)

בפסוק זה בא לידי ביטוי, קדימת ומעלת נשי ובנות ישראל. תחילה "כה תאמר לבית יעקב" אלו הנשים, להן יש להודיע תחילה על מתן-תורה, ורק אח"כ "תגיד לבני ישראל" אלו האנשים (הגברים).

וכשם שבגאולת מצרים אמרו חז"ל "בשכר נשים צדקניות שהיו באותו הדור נגאלו ישראל ממצרים", עד"ז בנוגע לגאולה העתידה לבוא, עליה נאמר "כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות" (מיכה ז, טו), שתהיה בשכר נשים צדקניות שבאותו הדור, כמאמר רז"ל: "אין הדורות נגאלים אלא בשכר נשים צדקניות שיש בדור". (משיחות-קודש פרשת בא ופרשת בשלח ה'תשנ"ב)

דבר מלך

הנשיא הוא הכל

"בית רבינו שבבבל", שהוא ה"בית חיינו" דכל בני ישראל הנמצאים מקום זה וכל בני ישראל בכל הדור כולו, שכן "הנשיא הוא הכל", ממנו נמשכת השפעת החיות לכל הדור כולו בכל קצוי תבל..

(כ' שבט ה'תשנ"ב)

ברכת רפואה שלמה

למרת טובה חיה תחי' בת צפורה פייגי תחי' לר' יעקב שי' בן חוה תחי' רפואה שלמה, בדרכי נועם תיכף ומיד ממש, ברפואה של ימות המשיח

רדיו "זמן הגאולה" באינטרנט

ניתן להאזין לרדיו "זמן הגאולה" באתר בית חב"ד שיכון ה' בני ברק WWW.BEIT-CHABAD.ORG בחסות "מרתף המחשבים" המרכז למחשבים עסקיים וביתיים סוקולוב בני ברק פקס: 03-579-3105, טל: 03-619-0673

זמן הגאולה בצרפתית

דוברי צרפתית האזינו בכל יום ראשון בין השעות: 22:00 - 23:00 לתכנית: זמן הגאולה - און פרונסאה עם הרב תורג'מן והעיתונאי זיס טל': 03-658-4633

נסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה. חייג לברכה: 03-658-4633 נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

שיח חסידיים

עם הרב ניסים ישעיהו

וגם בך יאמינו לעולם

נדמה כי לאחר החוויה המדהימה של קריעת ים סוף וההצלה מידי המצרים הרודפים, כבר אין במה להפתיע את העם הזה ואין מה שיערער את ה - "... ויאמינו בה' ובמשה עבדו". אבל המציאות כידוע, עולה על כל דמיון.



וכך למרות, הניצחון המרהיב על המצרים, כבר שבים לחשיבה המצרית ושואלים: "היש ה' בקרבנו אם אין?" חודש בדיוק לאחר שיצאנו ממצרים כבר מתגעגעים לנוחות המצרית. מתקשים להסתגל למצב החדש של חיים ללא מסגרת-חיצונית-משעבדת.

אכן יצאנו ממצרים. אבל האם גם הוצאנו אותה מתוכנו? האם מוכנים באמת לדרך חדשה? אם כן, אז למה מתרפקים על סמלי העבר?

קעת מגיע הפתרון האולטימטיבי: "ויאמר ה' אל-משה: הנה אנכי בא אליך בעב הענן בעבור ישמע העם בדברי עמך וגם בך יאמינו לעולם...". רש"י: "וגם בך גם בנביאים הבאים אחריו". רעיון נפלא. האמונה בה' לבדו לא יכולה להספיק. האדם עלול לשגות בדמיונות שווא ולטעון כי זהו רצון הבורא יתברך. צריכים להאמין במשה רבנו ולדעת כי כל דבריו מה' ניתנו.

עינינו ואוזנינו היו עדים למעמד הר סיני ולנבואת משה רבנו באותו מעמד, "ישמע העם בדברי עמך וגם בך יאמינו...". אנחנו עדים שדברי הנביא הם אמת מוחלטת. דבר ה' בפי עבדיו הנביאים.

והחוויה, אכן, הייתה עזה ביותר. מפחידה. "ויאמרו אל משה: דבר אתה עמנו ונשמעה. ואל ידבר עמנו אלוקים, פן נמות". עכשיו, לא רק מאמינים במשה, אלא מבינים שרק הוראותיו מחייבות כי לי אין שום יכולת לדעת באמת את רצון ה'.

והיום, האם השתנה משהו? מוכנים להיפרד ממצרים ומפרעה? עובדה: פחות משבוע לאחר שרוב גדול מאד בחר בדרך חדשה, מזמינים את מי שהוביל בדרך הישנה להיות משנה למוביל החדש. האמנם דרך חדשה? אחדות, זה הנימוק הרשמי להזמנה זו. האמנם אחדות?

אחדות אמיתית או שותפות אינטרסים

פרשתנו היא הפרשה בה אנו נהפכים לעם. "...ויחן שם ישראל נגד ההר" 'כאיש אחד בלב אחד' (רש"י). אחדות אמיתית לקראת קבלת התורה ומנהיגותו המוחלטת של משה רבנו. מנהיגות אמיתית שכל עניינה לחבר את היהודים אל בורא העולם ומנהיגו. אחדות שמטרתה האחת היא מילוי רצון הבורא יתברך. כל דבר אחר הוא, לכל היותר, שותפות של אינטרסים ולא זה מה שאנחנו צריכים.

מעמד כזה של מתן תורה לא יהיה עוד פעם. זה חד פעמי ומספיק לתמיד. רק צריכים לקבל את התורה, כל אחד, בכל יום מחדש. אבל יציאת מצרים וקריעת ים סוף, אלה חוויות שצריכים לחוות שוב ושוב. בכל יום.

בדורנו, על סף הגאולה השלמה, הגיע הזמן שנשתחרר מכבלי החשיבה המצרית ונדע נאמנה, כי לאחר שמשה רבנו של הדור, הרבי המלך המשיח הכריז: 'ענויים, הגיע זמן גאולתכם', אין עוד טעם באיזשהו פתרון חליפי. רק משיח.

(מתוך העלון השבועי של בית חב"ד נחלת יהודה)

נפלאות עכשיו

למען דעת כל עמי הארץ

בית המסחר המצליח בע"מ בחיפה, בהנהלתו של הרב פרומר שמואל עוסק במכירת מטבעות, מדליות, תכשיטים ומתנות.

הרב פרומר המשפיע החסידי של בית מדרש "משיח צדקנו" בקרית, אינו יכול לדאות בבית מסחרו, רק אתר לפרנסה גשמית.

לדידו זהו מרכז להפצת יהדות, חסידות, גאולה לכל דבר. בימים אלה קיבל תזכורת קטנה עליה הוא מספר.

"לפני מספר חודשים נכנס אלינו לחנות אחד הקליינטים שלנו, יהודי בולגרי בשם דיכנו ברך.



מזמן לזמן הוא נוהג לפקוד את החנות, על מנת לרכוש מטבעות או מדליות.

הפעם הוא היה בלוויית אשתו. כרגיל קידמתי אותו בברכת "שלום עליכם" לבבית.

"היום אני בא אליך במשהו לא כל כך שגרת", פתח מר דיכנו. אני צריך ממך... קמיעו!"

לרגע הייתי נבוך אך כשביקשתי הסבר הוא המשיך, כי הוא ואשתו אמורים לטוס לחופשה... לסופיה שבבולגריה. והיות ויש להם שם זוג חברים, אשר כבר נשואים מזה 7 שנים ועדיין אין להם ילדים... ואנו רוצים לתת להם "קמיעו!"

התחלתי להרהר מה להציע להם, כאשר לפתע הוא המשיך: עלי לציין כי זוג החברים הם גויים...."

לרגע עצרתי, הבטתי בו במבט של פליאה, כשלתפתי הבריק לי הרעיון.

"מצויץ, יש לי משהו מיוחד, עבורם", אמרתי. ניגשתי בזריזות והוצאתי מאחד המדפים ערכת "מים חיים" מהודרת שהופקה לאחרונה ע"י הרב מאיר ביטון והרב לוי יצחק גינזבורג.

למבטי הפליאה שלו, אמרתי לו כי בקופסא נמצא רק בקבוק מים. אלא שבמים אלה ישנה סגולה נפלאה.

ממנו אפילו שקל, אבל את זאת כן אדרוש ממך: ברגע שיהיו התפתחויות חיוביות, עליך להודיעני. וכך סוכם.

בני הזוג דיכנו נסעו ושהו שם כחודש ימים. כשחזרו לפני

כשלושה חודשים, ברוך היה מלא התפעלות מהאופן בו קיבלו בני הזוג בסופיה, סטפן ודניאלה דימיטרוב, את ערכה ה"מים החיים" ואת תוכנה.

"הם אפילו קיבלו על עצמם לקיים את שבע המצוות, ממש כמו שכתוב בחוברת" סיכם בשמחה.

לפני שעזב את החנות הזכרתי לו שוב את הבטחתו להודיע כשהיה בשורות טובות."

ואכן השבוע, בשעות הבוקר של יום שני, י"ט שבט הוא נכנס בצעדים מהירים לחנות ובפיו הבשורה:

הרב פרומר, זה עתה קיבלתי טלפון מסופיה, מבני הזוג סטפן ודניאלה ואכן יש להם בשורה טובה. לאחר שבע שנים, האשה בהריון ב"ה.

אגב, הוסיף, כשסטפן התקשר אלי הבוקר אמרתי לו שאני הולך לתת צדקה במקום בו נתנו לי את ה"מים החיים", הוא הזדעק ואמר לי שהוא לא מוותר ובכוונתו להגיע אישית, לכאן כדי לתת את הצדקה!"

נרות השבת - אור הגאולה

מצות הדלקת נרות השבת והחג מאירה את הנשמה ומזרזת את הגאולה, שנאמר: אם אתם משמרים נרות של שבת, אני מראה לכם נרות של ציון".

עפ"י בקשת הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, גם ילדות מגיל חינוך (שלוש שנים) מדליקות נר שבת וחג (נר אחד) ובברכה.



(י" טבת תשמ"ב)

אסור לסכן

אסור לסכן את בטחונם של יהודים על-ידי-זה שמחזירים שטחים של ארץ-ישראל לאינם-יהודים - זהו עניין של פיקוח נפשות ממש!!

על גאולה ומשיח

"עין בעין יראו בשוב ה' ציון"

אמר הקב"ה: בעולם הזה על שהיו רואין את כבודי היו כליון, שנאמר (שמות ל') "כי לא יראנו האדם וחי", אבל לעתיד-לבוא, אני נגלה בכבודי על כל ישראל, וכן רואין אותי וחיים לעולם, שנאמר (ישעיהו נב) "כי עין בעין יראו בשוב ה' ציון". (התועודות לך-לך תשנ"ב)

יבנה וזכמיה

על השאלה כיצד מתגברים על הקשיים מציג הרב בשארי את מכלול התשובות התקבלו באמצעות האגרות קודש. "אנו חשים כי הרבי שליט"א מלך המשיח עצמו, מלווה את הישיבה כל העת למיום היווסדה. מדהים כיצד זכינו לתשובה אחידה באגרות קודש, מכתב זהה לראש הישיבה, הנהלת הישיבה והמשיפיע.

במקורו, מופנה המכתב אל "הרב הראשי של יבנה"... הרב אברהם אבוחצירא ז"ל אשר הרבי שליט"א מלך המשיח מעודד אותו לפתוח ישיבה ופעולתה בעיר יבנה למרות הקשיים שישנם. מכתב שמעודד את פעילות תלמידי הישיבות המגיעים כדי לסייע לתושבי האיזור בענייני תורה ומצוות והפצת בשורת הגאולה.

תלמידים מוזמנים

"בשלב מסויים, כשההוצאות גדלו כתבנו באגרות-קודש, מספר הרב בשארי והתשובה נחרצת: עידוד והבטחה כי יראו הצלחה בכל העניינים ולא להתפעל מהקשיים.

כך גם ניגשנו להקמת המקווה במקום, הוקמה מקוה לטבילה יומית לקראת התפילה.

נושא ה"מבצעים" תופס מקום חשוב במערך החינוכי בישיבה. ואכן, מבצעי התפילין, שיעורי תורה, בדיקת מזוזות, משאירים את רישומם בעיר.

תלמידים המעוניינים להצטרף ללימודים או להתארח יתאמו זאת, בטלפוני: 053-637-770, 054-621-174.



הרב זאב בשארי (מימין), הרב דוד אבוחצירא מיוחדת לבחינות ה"סמיכה".

במהלך השנה יבקרו בעזהש"ת, רבנים חשובים אשר יערכו את הבחינות לקבלת ה"סמיכה", ומסרו שיעורים מיוחדים.

תכנית הלימודים כוללת כמובן גם סידרי לימוד חסידות. הישיבה משלבת בתוכה "צעירים שגם עושים את צעדיהם הראשונים ביהדות, הזוכים להדרכה וליחס אישי וחם. תלמידים מצטיינים זוכים גם לקבל "מילגות" לימודים.

לאורך כל הדרך

בצוות הרוחני נימנים ראש הישיבה הרב דניאל גראבסקי, הרב יוסף ברגר והרב גבריאל מדר.

מה טבעי וחסידים יותר מאשר לפתוח ישיבה חב"דית חדשה, בתאריך י"ט כסלו, יום גאולתו של אדמו"ר הזקן מייסד חב"ד. ואכן ב"ט כסלו האחרון נפתחה ישיבה חב"דית חדשה הנושאת את השם "תמימי מנחם", על שם הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

בליל שבת נערכה סעודת-שבת חגיגית בה השתתפו מקורבים רבים ואף בני נוער מהסביבה. רב העיר, הרב דוד אבוחצירא, רב העיר יבנה, דיבר על הזכות שנפלה בחלקם בפתיחת הישיבה החדשה, ובפרט ביום זכאי כזה.

הרב גברא יחיאל, רב חב"ד ביבנה, דיבר על מעלת הישיבה, והקשר שבין ההקמה לתאריך י"ט בכסלו.

תפילין, לראשונה בחיים

מאז הקמתה של הישיבה בבית הכנסת החב"ד במרכז העיר, היא הספיקה לרשום לעצמה כמה וכמה הישגים. הכוללים: שיעורים חדשים, פתיחת בתי כנסת בעיר, סעודות שבת לצעירים ובני נוער מהסביבה. מבצעי תפילין במרכז המסחרי ובשערי התיכון האיזורי "גינזבורג", המשמש את ילדי העיר ונערים מכל מושבי הסביבה אשר חלקם הניחו תפילין לראשונה בחייהם.

על התכנית המיוחדת של הקמת הישיבה מספר הרב זאב בשארי מנהל הישיבה: "לימודי הישיבה משלבים לימוד שולחן-ערוך וקבלת "סמיכה" יחד עם שליחות מרתקת בעיר. תכנית הלימודים כוללת, לימוד אינטנסיבי של הלכות איסור-והיתר בעזרת שיעורים תמידיים וכן הכנה

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

למדליקות נר שבת ויום-טוב

בנועם קיבלתי בשורה טובה שהתחילה להדליק נר שבת, וקבלה על עצמה להדליק מאן ולהבא נר שבת ונר יום טוב.

ויהי רצון שיאיר מזלה

ותהיה מצוה זו צנור וכלי לתוספת ברכה מאת השי"ת מקור הברכה בכל המצטרך לה.

וכמו שענין נר הוא שמאיר גם לשני, ובלשון חכמינו ז"ל: נר אחד נר למאה,

ויהא כן גם בענין זה, שפעולתה שהתחילה להדליק נרות תאיר ותפעול על כמה וכמה בנות ישראל שתעשינה כדוגמתה, ותקויים בכל אחת

ואחת מהן הבטחת חז"ל: מצוה גוררת מצוה".
(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו ממכתב דשנת תשל"ה)

למדליקות נר שבת ויום-טוב

בשאלותיו במכתבו ... אם להאמין באמונה פשוטה או לחקור ולדרוש - שניהם מוכרחים. ולא רק שאין סתירה מזה לזה, אלא אדרבא משלימים זה את זה. תחלת העבודה ויסודה - אמונה פשוטה, ותיכף נתחייב במצוה שהיא יסוד היסודות ועמוד החכמות לידע שיש שם מצוי ראשון (רמב"ם בתחילתו).

ובלשון הוזהר (חלק ב' כ"ח א): "פקודא דא קדמאה דכל פיקודין כו' למנדע ליה להקב"ה כו'. ולא יגעת ומצאת אל תאמין. ומחוייב לייגע ולהטריח את שכלו להשכיל ולהבין עד כמה שביכולתו - ויכולת האדם מוגבלת - ומה שלמעלה מיכולתו, באמונתו היסודית והפשוטה יחיה". (ממכתב כ"א בתשמ"ז)

רדיו "זמן הגאולה" טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות

במסגרת "ברכת 770" - מבצע הסייע לרדיו "זמן הגאולה" - אנו זקוקים לשרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

אנו פונים בזה לכל אחד ואחת שיש בידם "שטרות ברכה", לתרום לרדיו "זמן הגאולה" ככל שביכולתם.

כשם שהמלך, הנה בשביל נצחון המלחמה הוא מבזבז את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך יש לרבים מאתנו "שטרות ברכה" מאוצר המלך, מאת הרבי שליט"א מלך המשיח.

כעת ברגע שלפני ההתגלות, זה הזמן לבזבז את כל האוצרות, ולתרום מאותם "דולרים" לטובת רדיו "זמן הגאולה", עבור כל אותם שלא זכו אפילו לאחד כזה.

כתובת: רדיו "זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה.

יצא לאור!

ספר תהילים לילדי ישראל

מודפס בצבע כחול באותיות גדולות 208 עמודים, כריכה קשה וצבעונית

המחיר ל-10 ספרים 77 ש"ח (כולל מע"מ ודמי משלוח)

מתאים לבתי ספר לבתי כנסת גני ילדים ולכל בית ישראל

בית מסחר להוצאת ספרים 03-553-9275

יהודי יקר!

רוצה להוציא ספר תורני?

היום יש לך הזדמנות להוציא לאור את כתב ידך בקלות, במחיר נמוך ובמספר תשלומים.

השתתף בהפצת המעיינות הוצאה! "ופרצת ימה וקדמה צפונה ונגבה"

